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Resolució del director general del Servei de Salut de les Illes Balears per la 
qual es publiquen les llistes definitives de persones candidates i de persones 
excloses, així com la llista de puntuacions de mèrits segons l’autovaloració 
d’aquelles, corresponents a la convocatòria del concurs de mèrits per consti-
tuir les borses generals per seleccionar personal estatutari temporal del Ser-
vei de Salut de la categoria de infermer/infermera especialista en salut men-
tal 
 
 
 

 

Antecedents  
 
 
 

1. L’Acord de la Mesa Sectorial de Sanitat d’13 de maig de 2022 pel qual s’aprova 
el Text refós que regula els procediments de selecció de personal estatutari 
temporal del Servei de Salut per mitjà de la creació de borses úniques de treball 
per cada categoria i especialitat (ratificat per l’Acord del Consell de Govern de 
20 de juny de 2022, BOIB núm. 80, de 21/06/2022), té per objecte regular la se-
lecció del personal estatutari temporal del Servei de Salut per mitjà de la creació 
d’una borsa única de treball per cada categoria i especialitat.  

 

 
 

2. Sobre la base d’aquest acord, l’11 d’octubre de 2022 es va publicar en el web 
del Servei salut la Resolució del director general del Servei de Salut per la qual 
es realitza un nou tall en la borsa única de la categoria d’infermer/infermera 
especialista en salut mental. En aquesta resolució s’establia un termini de 
quinze dies hàbils a partir de l’endemà de publicar-se perquè s’inscrivissin nous 
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aspirants i perquè els aspirants ja inscrits afegissin més mèrits o fessin les mo-
dificacions pertinents es fixava com a nova data de tall, el 3 de novembre de 
2022. 
 

3. El 17 de noviembre de 2022, es va publicar en el web del Servei de Salut de les 
Illes Balears la resolución per la qual s’aproven i es publiquen les llistes provi-
sionals d’admesos i d’exclosos de l’actualització de la Borsa Única per a la se-
lecció de personal estatutari temporal de la categoria d’infermer/ infermera 
obstetricoginecológica  i es va establir un termini de deu dies a contar a partir 
de l’endemà de la publicació de la resolución perquè els aspirant exclosos po-
guessin presentar al·legacions i reclamacions o esmenar les deficiències detec-
tades en cursar la inscripció que haguessin causat l’exclusió 

 
 
 

Fonaments de dret 
 

1. La Llei 55/2003 té per objectes establir les bases reguladores de la relació fun-
cionarial especial del personal estatutari dels serveis de salut que forman el 
sistema Nacional de Salut, per mitjà del seu estatut marc. 

 
 

2. L’article 9 de la Llei 55/2003, de 16 de desembre, de l’estatu marc del personal 
estatutari dels serveis de salut, regula els casos en què poden fer-se nomena-
ments de personal estutari temporal. L’article 33.1 disposa que la selecció de 
personal estatutari temporal ha d’efertuar-se per mitjà dels procediments que 
permetin la màxima agilitat en la selecció, havent-se de basar en els principis 
d’igualtat, mèrit, capacitat i publicitat, i han d’establir-se prèvia negociació en 
les taules corresponents. 

 
 

3. L’Acord del Consell de Govern de 20 de juny de 2022 pel qual es ratifica l’Acord 
de la Taula Sectorial de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual es regulen els 
procediments de selecció de personal estatutari temporal del Servei de Salut 
per mitjà de la creació de borses úniques de treball per a cada categoría i es-
pecialitat (BOIB núm. 80, de 21 de junio de 2022). 

 
4. El  punt 4 de l’Acord de la Taula Sectorial de Sanitat esmentat disposa que el 

sistema selectiu de les borses de treball és, com a norma general, el concurs 
de mèrits, valorats per la unitat de Borsa única adscrita a la Direcció de l’Àrea 
de Professionals i Relacions Laborals del Servei de Salut. 
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5. En el punt 11.1.a de l’esmentat Text refós s’estableix que «la creació de les bor-
ses de treball de cada una de les categories professionals i especialitats del Ser-
vei de Salut s’ha de realitzar en una convocatòria pública per mitjà d’una reso-
lució del director general del Servei de Salut». I en el punt 11.1.c s’estableix que 
«als efectes de publicitat, s’ha de publicar la convocatòria en el Butlletí Oficial de 
les Illes Balears (www.boib.caib.es) i en la web del Servei de Salut (www.ibsa-
lut.es)». 

 
6. El punt 15.2 del mateix Acord regula que”a fi de disposar d’una base de dades 

actualitzada de la borsa de treball, sempre que sigui posible es farà com a mí-
nim un tall anual per a incloure nous aspirants i actualitzar els mèrits. 

 
 

 

 
 

7. La resolució del director general del Servei de Salut d’11 d’octubre de 2022 re-
lativa a l’actualització de la borsa única de personal estatutari tempral del Servei 
de Salut de la categoria infermer/infermera especialista en salut mental. 
 

 
 
 
8. Llei 4/2016, de 6 d’abril, de mesures de capacitació lingüística per a la recupe-

ració  de l’ús de català en l’àmbit de la funció pública. El punt 3 de la Disposició 
Transitòria Segona preveu que excepcionalment i quan la prestació asistencial 
pugui resultar afectada per la manca o insuficiencia de profesionals, les convo-
catòries poden eximir els requisits de coneixements de la llengua catalana exi-
gits en aquesta meteixa Disposició Transitòria Segona, manifestat per l’òrgan 
competent en materia de planificació de recursos humans del Servei de Salut 
de les Illes Balears o de l’entitat corresponet, que emitirá preceptivament in-
forme sobre la vigencia i l’extensio de l’exempció esmentada. De conformitat 
amb el que es disposa en aquesta norma i en l’informe justificatiu de la Direcció 
d’Àrea de Professionals i Relacions Laborals del Servei de Salut de les Illes Bale-
ars d’1 de desembre de 2021,  a la present convocatoria li es aplicable l’exemp-
ció d’aquest coneixements de la llengua catalana 

 
 

 
 

 

 
Per tot això dicto la següent  
 
 

http://www.ibsalut.es)/
http://www.ibsalut.es)/
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Resolució 
 
 

 

 

1. Aprovar les llistes definitives de persones candidates i de persones excloses in-
dicant-ne la causa de la seva exclusió corresponents a la convocatòria del con-
curs de mèrits per constituir les borses generals per la selecció de personal es-
tatutari temporal del Servei de Salut de la categoria d’infermer/infermera espe-
cialista en salut mental. 

 
 

2. Establir que, per mitjà d’aquesta resolució, es donen per resoltes les al·legaci-
ons presentades a la llista provisional, estimant-les o desestimant-les. 

 

 
3.  Publicar la llista, amb carácter merament infomatiu, de les persones candidates 

amb la puntuació dels seus mèrits segons l’autovaloración. Contra aquesta llista 
no cal interposar cap recurs, de conformitat amb l’Acord de la Tautla Sectorial 
de Sanitat de 13 de maig de 2022 pel qual els procediments de selecció de per-
sonal estatutari temporal del Servei de Salut de les illes Balears i d’acord amb la 
Resolució de 26 de maig de 2017. 
 

 

 
4. Publicar aquestes llistes en el web del Servei de Salut (www.ibsalut.es). 
 

 
5. Establir un termini de 10 dies hàbils a contar des de l’endemà a la publicació 

d’aquesta resolució perquè les persones aspirants admeses a les quals es refe-
reix el punt 1 precedent aportin la documentació que acrediti que compleixen 
els requisits i que justifiqui els mèrits al·legats. La presentació de la documen-
tació haurà de realitzar-se en el Registre General del Servei de Salut, sense per-
judici del que es disposa en l’article 16  de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Pro-
cediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. 

 

6. Recordar que l’aportació de la documentació que acredita els requisits i que 
justifica els mèrits al·legats haurà de presentar-se en format original o copies 
autentiques dels documents que acrediten els requisits i dels quals justifiquen 
els mèrits al·legats en l’autovaloració dels seus mèrits. 

http://www.ibsalut.es/
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7. Recordar que contra la llista informativa de puntuacions d’autobaremació no 
cal interposar cap recurs. Contra la present resolució només els aspirants que 
hagin resultat exclosos poden interposar un recurs administratiu. 

 
 

 

 
 

Interposició de recursos 

 
Contra aquesta resolució –que esgota la via administrativa- es pot interposar un 
recurs de reposició davant l’òrgan que la dicta en el termini d’un mes a comptar 
des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució, d’acord amb els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, de procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i l’article 57 de la Llei 3/2003, de 26 de març, de règim 
jurídic de l’Administració de la Comunitat Autònoma de les Illes Balears. 
 
També es pot interposar directament un recurs contenciós – administratiu davant 
la jurisdicció contenciosa – administrativa de Palma en el termini de dos mesos a 
comptar de l’endemà de la data de publicació d’aquesta resolució, d’acord amb els 
articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Con-
tenciosa Administrativa.  
 
 
Dirección de Gestión y Presupuestos 
 
María del Mar Rosselló Amengual  
(Per absència, art.14.03 del D.39/2006 de 21 de abril (BOIB Núm.62, 29-04-2006) 
 



Annex I

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM

7873****M Agasi Martinez Isabel
7485****E Aguado Pacheco Rocio
2681****A Aguilar Muñoz Raquel
2****794C Aguilera Serrano Carlos
****4770W Alcaraz Vivancos Antonio Jose
4****533G Amaran Coma Anaysa
****3657E Andres Pascua Francisco
****6464Y Aneiros Naranjo Jennifer
181****0P Asin Mallor Alba
469****5M Ausina Arrojo Alejandro
3****930C Aviles Valle Carmen Maria
8****171S Baena Sarmiento Teresa
****0282H Barcala Amorin Beatriz
7****195M Barrada Bustelo Marina
47****52T Barrios Sanchez Maria Jose
****7166M Beltran Agost Cristina
32****81L Bernardo Cera Isabel Adela
2018****Q Bolado Carvajal M Teresa
****7253L Bujan Abraldes Berta Maria
4919****P Caballero Canovas Blanca
****6622H Calleja Galindo Esther
486****4F Campillo Jimenez Cristina
****1037A Cano Ruiz Adriano
4****931B Canovas Lorca Raul
15****98X Cañete Ruiz Francisca
3****325E Cardoso Blanco Javier
733****3R Carot Muñoz Maria Araceli
7****527S Carrillo Aguilera Sonia
7****790Q Casas Gavilan Ester
432****6X Chicon Pablos Kevin
5****188E De Amuedo Rincon Maria
7572****P De la Torre Rubio Irene
1432****F De Los Santos Cabrera Maria del Carmen
3****129A De Medina Moragas Alejandro Jesus
****8484S Del Amor Martinez Noelia
7****115R Devesa Del Valle Sara
2****529B Diaz Galiana Maria de Los Angeles
05****67D Diaz Hidalgo Beatriz
47****62H Dominguez Rodriguez Maria Desiree
760****6G Duarte Berrocal Monica
****6728V Escobar Suarez Zoila
4****515J Eslava Nodar Noela

Llista definitiva admesos
Infermer/infermera especialista en salut mental
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N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM

Llista definitiva admesos
Infermer/infermera especialista en salut mental

76****09N Esteban Cuartero Nuria
484****4Y Fernandez Marta
****2801P Fernandez Garcia Maria Angeles
715****3W Fernandez Huerga Beatriz
5061****C Fernandez Muñoz Beatriz
****5347G Franco Sanchez Jesus
233****6N Gallego Reverte Maria del Pilar
****0049F Garcia Alcantara Maria Fuensanta
7****194R Garcia Serrano Maria Elena
4****271W Garres Asensio Maria Jose
71****62D Gella Jarne Henar
X94****5T Georgieva Makaveeva Anyuta
****3968K Gil Perez Francisco Javier
4670****K Gil Plana Maria Montserrat
3462****D Gomez Garcia Monica
47****37R Gonzalez Cano Maria
5****515Z Gonzalez Garcia Xandra
72****21E Gonzalez Gonzalez Borja
****7380Z Gonzalez Marquez Jessica
****1925T Gonzalez Ortuño Concepcion
4****525R Gonzalez Sanmiguel Susana
4697****B Gonzalez Vaz-Romero Luis
4728****H Granda Barba Lucia
****3228H Guerra Vega Veronica
3166****S Guerrero Fernandez Isabel
7165****W Gutierrez Gomez Rocio
78****07P Gutierrez Perez Nerea
7604****B Heras Dominguez Guillermo
1****520C Hernandez Jimenez Cristina
05****76Z Hidalgo Velez Ester
23****89H Jimenez Caballero Javier
****9641Z Jimenez Murcia Maria
489****4D Jimenez Rivas Sara
526****9Y Jimenez Sena Juan
48****11W Jordan Martinez Isabel
76****22X Jurado Sanchez Ainhoa
****1989X Lazaro Sahuquillo Marta
75****21M Liñan Lopez Maria
7172****J Lopez Fernandez Jose
442****6E Lopez Martin Ana
****1237L Lopez Perez Ana Belen
77****37G Lopez Sanchez Encarnacion Maria 2
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N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM

Llista definitiva admesos
Infermer/infermera especialista en salut mental

4****843F Lopez Vigil Elizabet
48****68G Lorca Salcedo Angel
4865****G Lujan Rico Jose Manuel
****6016N Lujan Sosa Enrique
294****3C Luna Torrejon Belinda Flores
415****8G Manrique Sintes Cristina Araceli
1900****D Marin Buck Gomez Andrea
7052****R Martinez Carralero Eva Abigail
761****0C Martinez Castillo Juan
****6901P Martinez Cifuentes Marta Maria
7602****C Martinez De Paz Ana
****7190H Martinez Diaz Maria
****7058S Martinez Ibañez Maria Isabel
4****269G Martinez Martinez Andrea
4****291X Martinez Miñano Juan Jose
2****075E Martinez Ochotorena Elena
7737****L Martos Basso Rosalia
535****0C Martos Millan Carmen Maria
4158****B Mascaro Tauler Maria del Mar
4571****X Mayorquin Segura Ana Isabel
309****6L Miñambres Redondo Miriam
53****88X Molina Lopez Elisa Mª
4854****V Montalban Del Baño Sandra
****8249K Monterde Hernandez Beatriz
****4535W Morales Rodriguez Erica Maria
166****1Z Moreno Velasco Alvaro
296****9Z Morgado Toscano Cristina
4****594T Moro Domech Maria del Carmen
4725****V Munar Torres Lorena
7576****K Muñoz Borrego Maria Demelsa
****9688V Muñoz Sanchez Javier
7****757B Navarro Morales Irene Maria
489****8C Navarro Ondoño Ruben
3****509Y Olmo Garcia Angel Miguel
****2893R Ortega Justicia Eva Maria
7516****K Ortega Moreno Beatriz
1540****A Ortiz Escribano Carmen Alicia
509****1A Ovejero Muñoz Marina Paula
7735****H Peragon Lopez Elena
05****40E Perales Calero Maria
78****86A Perez Jimenez Maria Teresa
4****604W Perez Martinez Carmen Maria 3
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N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM

Llista definitiva admesos
Infermer/infermera especialista en salut mental

3****132H Perez Moreno Juan Jose
****4639Y Polo Renu Maria Mercedes
4174****G Pons Pascual Gemma
****7555T Pulido Albertus Elisa
45****60Y Quinta Aguza Cristina
4****211S Ramon Estades Rosa
****2202P Real Prado Maria Dolores
7143****J Reguera Garcia David
4446****Z Rodriguez Alvarez Maria
444****0Y Rodriguez Crespo Iovanna
7****236K Rodriguez Mesanza Cristina
****2266N Rodriguez Tubilla Santos
****5882Z Rodriguez Vazquez Marta
45****33T Romero Garcia Manuel
77****57C Romero Salicio Barbara
43****51S Rosales Viladrich Gerard
75****20K Rosillo Sanjuan Silvia Maria
4****280Q Ruiz Garau Maria Teresa
77****26T Ruiz Loaiza Sendi Vanessa
74****96Q Ruiz Porras David
****4688G Salas Rochel Jose Luis
4****946T Sanchez Garcia Ana Belen
7571****Q Sanchez Perez Cristina
0****840M Sanchez Santos Rosa Maria
****9005E Sebastia Laguarda Maria Cruz
47****56B Segura Rey Maria de Los Angeles
771****3D Sepulveda Haro Jaime
****2568H Serna Ros Maria Jesus
****6696J Serrano Cecilia Cecilia
751****9S Serrano Justicia Maria Dolores
486****5M Serrano Salinas Ana Maria
****7793X Servera Vanrell Catalina
4153****C Socias Miralles Maria Magdalena
****2675Z Solano Martinez Maria
41****51J Suñer Adrover Juan Simon
53****04R Talavera Orenga Laura
0****454P Torres Fuentes Ana M.
52****46M Torresquesana Castro Santiago
415****3K Ulldemolins De Olives Cristina
7****721X Vargas Rodriguez Jose Maria
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Annex II

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LING.

430****5MAntich Quetglas Fernando X X
4****370QArco Galindo Raquel X X
3207****E Arocha Gutierrez Ismael X
3****939L Azogue Ortega Guillermo X
X74****8V Balan Paulina X X X
****7825C Bover Frau Magdalena Maria del CarmenX
43****24V Brutinel Torrecilla Hugo X
105****7G Buelga Jose Angel X X
7****610B Bullon Bustos Isabel X
415****3B Camps Melia Magdalena X
2919****D Candel Torres Maria X
491****2D Cantero Gonzalez Saray X
43****39R Carrasco Jover Maria Fuensanta X
43****25H Cobo Aguilera Mercedes X
509****1B Cuesta Alonso Maria Consuelo X X
431****3A Cugat Somalo Ana X X
47****71QDoce Bartolome Tania X
8****353B Donoso Pedrero Angela X
****8117Z Flores Fernandez Laura X
4546****L Freixa Matalonga Maria Antonia X
34****24WGago Alonso Monica X X
11****44F Galindo Merino Juan Antonio X
3****824Y Garcia Cristina X X
4****116Z Garcia Juarez Elisa X X
451****6C Garcia Lozano Lidia X
481****8A Garcia Rios Cristina X
431****5S Garcias Grimalt Ilenia Micaela X
715****4L Gonzalez Fernandez Delia X X
44****31Y Gonzalez Martinez Sara X
54****54T Gorowiec Teresa X X
43****25Y Lacombe Guerrero Marcos X
47****93G Laguna Llamas Julio X
4****968NLerma Barcelo Francina X X
7****814S Lopez Lozano Oscar Jesus X
21****18MMarco Boronat Aitana X

Llista definitiva exclosos

Infermer/infermera especialista en salut mental

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

 1-Titulació

2-Especialitat

3-Nacionalitat

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
1



Annex II

1TITUL. 2ESPEC. 3NACION.
4EDAT 
MINIM

5EDAT 
JUB.

6PAG. 
TAXES

7CAPAC. 
LING.

Llista definitiva exclosos

Infermer/infermera especialista en salut mental

N.I.F LLINATGE I LLINATGE II NOM
MOTIU EXCLUSIÓ

23****66X Marin Ojados Francisco Javier X
448****3B Marti Molins Manuel Francisco X X
2****937MMartin Arroyo Bernarda X X
431****5V Mendez Lloret Veronica Solange X X
****5152D Moreno Gomez Juan Alberto X X
2****329H Olga Redondo Pinteño X X
****0794G Ortega Sanchez Ana Maria X
****8694G Palacio Julian Cristina X
432****7T Perez Bota Ester X
431****3Z Perez Rodriguez Andy X
4781****E Piñero Fernandez Francesc X
X****473QRegis Villegas X X X
****2454A Rossello Jaume Catalina X X
485****3T Sanchez Franco Beatriz X
4****909T Sanso Soler Juana Maria X X
****3432F Santander Menacho Jonatan X X
****6317J Scull Lucas Daymily X X
2329****V Sola Martinez Alba X
****3014NSoler Albert Judith X
430****3V Sotos Gutierrez Carlos Javier X
447****3J Suarez Rodriguez Jessica X
4150****MTorres Triay Susana Margarita X
53****54D Urbiztondo Sabrido Carmen X
52****22X Valero Perez Eva X
4318****WVega Romera Rosa Maria X
5367****NVegas Aguilar Maria Jesus X

 1-Titulació

2-Especialitat

3-Nacionalitat

4-Edat mínima

5-Edat jubilació

6-Pagament taxes

7-Capacitació llingüística
2



N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM PUNTS
7873****M Agasi Martinez Isabel 27,56889
7485****E Aguado Pacheco Rocio 21,20818
2681****A Aguilar Muñoz Raquel 37,42418
2****794C Aguilera Serrano Carlos 30,69805
****4770W Alcaraz Vivancos Antonio Jose 70,31486
4****533G Amaran Coma Anaysa 76,36436
****3657E Andres Pascua Francisco 74,99947
****6464Y Aneiros Naranjo Jennifer 26,96308
181****0P Asin Mallor Alba 35,87262
469****5M Ausina Arrojo Alejandro 12,30690
3****930C Aviles Valle Carmen Maria 52,18040
8****171S Baena Sarmiento Teresa 18,20369
****0282H Barcala Amorin Beatriz 12,81800
7****195M Barrada Bustelo Marina 40,67496
47****52T Barrios Sanchez Maria Jose 28,43953
****7166M Beltran Agost Cristina 4,14000
32****81L Bernardo Cera Isabel Adela 67,01330
2018****Q Bolado Carvajal M Teresa 52,00731
****7253L Bujan Abraldes Berta Maria 87,41842
4919****P Caballero Canovas Blanca 44,70774
****6622H Calleja Galindo Esther 4,14000
486****4F Campillo Jimenez Cristina 27,08862
****1037A Cano Ruiz Adriano 24,03000
4****931B Canovas Lorca Raul 22,69262
15****98X Cañete Ruiz Francisca 83,17055
3****325E Cardoso Blanco Javier 81,00656
733****3R Carot Muñoz Maria Araceli 41,12147
7****527S Carrillo Aguilera Sonia 82,90424
7****790Q Casas Gavilan Ester 13,89740
432****6X Chicon Pablos Kevin 51,76146
5****188E De Amuedo Rincon Maria 65,15626
7572****P De la Torre Rubio Irene 31,99616
1432****F De Los Santos Cabrera Maria del Carmen 59,75844
3****129A De Medina Moragas Alejandro Jesus 14,11515
****8484S Del Amor Martinez Noelia 38,22937
7****115R Devesa Del Valle Sara 9,55617
2****529B Diaz Galiana Maria de Los Angeles 14,98278
05****67D Diaz Hidalgo Beatriz 22,04346
47****62H Dominguez Rodriguez Maria Desiree 66,81265
760****6G Duarte Berrocal Monica 24,11055
****6728V Escobar Suarez Zoila 7,19240

Llista definitiva admesos amb puntuació autovaloració
Infermer/infermera especialista en salut mental

Annex III
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N.I.F  LLINATGE I LLINATGE II NOM PUNTS

Llista definitiva admesos amb puntuació autovaloració
Infermer/infermera especialista en salut mental

Annex III

4****515J Eslava Nodar Noela 55,50689
76****09N Esteban Cuartero Nuria 17,79784
484****4Y Fernandez Marta 25,23268
****2801P Fernandez Garcia Maria Angeles 7,14020
715****3W Fernandez Huerga Beatriz 34,87966
5061****C Fernandez Muñoz Beatriz 80,00448
****5347G Franco Sanchez Jesus 10,40414
233****6N Gallego Reverte Maria del Pilar 17,93664
****0049F Garcia Alcantara Maria Fuensanta 7,66884
7****194R Garcia Serrano Maria Elena 22,01240
4****271W Garres Asensio Maria Jose 40,15525
71****62D Gella Jarne Henar 23,88722
X94****5T Georgieva Makaveeva Anyuta 4,14000
****3968K Gil Perez Francisco Javier 23,14487
4670****K Gil Plana Maria Montserrat 4,14000
3462****D Gomez Garcia Monica 14,72386
47****37R Gonzalez Cano Maria 41,15693
5****515Z Gonzalez Garcia Xandra 70,26810
72****21E Gonzalez Gonzalez Borja 68,32606
****7380Z Gonzalez Marquez Jessica 52,82461
****1925T Gonzalez Ortuño Concepcion 45,49103
4****525R Gonzalez Sanmiguel Susana 11,55390
4697****B Gonzalez Vaz-Romero Luis 64,35366
4728****H Granda Barba Lucia 20,14008
****3228H Guerra Vega Veronica 15,88836
3166****S Guerrero Fernandez Isabel 5,14000
7165****W Gutierrez Gomez Rocio 86,92938
78****07P Gutierrez Perez Nerea 70,83891
7604****B Heras Dominguez Guillermo 6,90024
1****520C Hernandez Jimenez Cristina 69,33428
05****76Z Hidalgo Velez Ester 31,39460
23****89H Jimenez Caballero Javier 55,22687
****9641Z Jimenez Murcia Maria 26,95374
489****4D Jimenez Rivas Sara 7,68666
526****9Y Jimenez Sena Juan 13,02764
48****11W Jordan Martinez Isabel 14,26766
76****22X Jurado Sanchez Ainhoa 68,78034
****1989X Lazaro Sahuquillo Marta 30,71428
75****21M Liñan Lopez Maria 15,77084
7172****J Lopez Fernandez Jose 4,14000
442****6E Lopez Martin Ana 68,00379
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****1237L Lopez Perez Ana Belen 27,76755
77****37G Lopez Sanchez Encarnacion Maria 19,05880
4****843F Lopez Vigil Elizabet 56,54912
48****68G Lorca Salcedo Angel 46,14282
4865****G Lujan Rico Jose Manuel 29,49748
****6016N Lujan Sosa Enrique 64,21338
294****3C Luna Torrejon Belinda Flores 68,05589
415****8G Manrique Sintes Cristina Araceli 87,24541
1900****D Marin Buck Gomez Andrea 13,94817
7052****R Martinez Carralero Eva Abigail 24,23708
761****0C Martinez Castillo Juan 51,61153
****6901P Martinez Cifuentes Marta Maria 74,97338
7602****C Martinez De Paz Ana 65,56380
****7190H Martinez Diaz Maria 52,16894
****7058S Martinez Ibañez Maria Isabel 30,10880
4****269G Martinez Martinez Andrea 14,06940
4****291X Martinez Miñano Juan Jose 43,21092
2****075E Martinez Ochotorena Elena 17,93865
7737****L Martos Basso Rosalia 67,81708
535****0C Martos Millan Carmen Maria 81,14983
4158****B Mascaro Tauler Maria del Mar 51,87161
4571****X Mayorquin Segura Ana Isabel 74,61394
309****6L Miñambres Redondo Miriam 12,00920
53****88X Molina Lopez Elisa Mª 4,59400
4854****V Montalban Del Baño Sandra 73,23132
****8249K Monterde Hernandez Beatriz 16,85037
****4535W Morales Rodriguez Erica Maria 5,45131
166****1Z Moreno Velasco Alvaro 16,77766
296****9Z Morgado Toscano Cristina 19,41307
4****594T Moro Domech Maria del Carmen 33,54412
4725****V Munar Torres Lorena 32,33555
7576****K Muñoz Borrego Maria Demelsa 92,62202
****9688V Muñoz Sanchez Javier 29,31109
7****757B Navarro Morales Irene Maria 65,34919
489****8C Navarro Ondoño Ruben 4,92000
3****509Y Olmo Garcia Angel Miguel 29,55377
****2893R Ortega Justicia Eva Maria 12,70774
7516****K Ortega Moreno Beatriz 28,89399
1540****A Ortiz Escribano Carmen Alicia 41,19316
509****1A Ovejero Muñoz Marina Paula 44,98382
7735****H Peragon Lopez Elena 12,55544
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05****40E Perales Calero Maria 9,73000
78****86A Perez Jimenez Maria Teresa 36,83891
4****604W Perez Martinez Carmen Maria 12,56943
3****132H Perez Moreno Juan Jose 4,14000
****4639Y Polo Renu Maria Mercedes 65,27460
4174****G Pons Pascual Gemma 8,30399
****7555T Pulido Albertus Elisa 73,34086
45****60Y Quinta Aguza Cristina 5,06898
4****211S Ramon Estades Rosa 44,49658
****2202P Real Prado Maria Dolores 13,20100
7143****J Reguera Garcia David 72,39822
4446****Z Rodriguez Alvarez Maria 13,81972
444****0Y Rodriguez Crespo Iovanna 43,48415
7****236K Rodriguez Mesanza Cristina 51,50161
****2266N Rodriguez Tubilla Santos 5,82085
****5882Z Rodriguez Vazquez Marta 20,63863
45****33T Romero Garcia Manuel 22,15784
77****57C Romero Salicio Barbara 34,48656
43****51S Rosales Viladrich Gerard 76,90414
75****20K Rosillo Sanjuan Silvia Maria 42,89774
4****280Q Ruiz Garau Maria Teresa 64,90188
77****26T Ruiz Loaiza Sendi Vanessa 21,11807
74****96Q Ruiz Porras David 41,39134
****4688G Salas Rochel Jose Luis 11,32088
4****946T Sanchez Garcia Ana Belen 11,56481
7571****Q Sanchez Perez Cristina 46,36572
0****840M Sanchez Santos Rosa Maria 77,14103
****9005E Sebastia Laguarda Maria Cruz 23,19024
47****56B Segura Rey Maria de Los Angeles 27,66127
771****3D Sepulveda Haro Jaime 19,44561
****2568H Serna Ros Maria Jesus 78,04535
****6696J Serrano Cecilia Cecilia 23,59907
751****9S Serrano Justicia Maria Dolores 80,26685
486****5M Serrano Salinas Ana Maria 40,85333
****7793X Servera Vanrell Catalina 45,22685
4153****C Socias Miralles Maria Magdalena 25,61735
****2675Z Solano Martinez Maria 27,85404
41****51J Suñer Adrover Juan Simon 61,31307
53****04R Talavera Orenga Laura 67,00212
0****454P Torres Fuentes Ana M. 64,12156
52****46M Torresquesana Castro Santiago 74,32022
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415****3K Ulldemolins De Olives Cristina 25,18149
7****721X Vargas Rodriguez Jose Maria 67,70058
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